Capital Resource shpk

PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN USHTRIMORE QE PERFUNDOI ME

31 DHJETOR 2016 DHE SHENIMET SHPJEGUESE

SHUMAT NE LEKE, PERNDRYSHE SHKRUHET

Pasqyra e Performancés

Pasqyra e Té Ardhurave Gjithépérfshirése

Shitjet neto
Té ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatéshme dhe

prodhimit n€ proces
Materialet e konsumuara .

Kosto e punés

Pagat e personelit

Tjera personeli

Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetésore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime t€ tjera

Totali i shpenzimeve

Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare:

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi

Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e viti financiar
Té ardhurat ¢ tjera gjithpérfshirése

Té ardhurat e tjera gjithépérfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése

Pér vitin qé mbyllet mé 31 Dhjetor 2016

Shenimi
Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
2016 2015

12.1 573,509,262 454,582,061
122 32,005,259 33,164,063
123 -387,037,937 -343,814,909

124 -
75,220,875 -36,605,415

12.4 -
11,088,112 -5,966,361
12.5 -9,087,590 -7,904,226
12.6 -72,866,148 -54,398,884
-555,300,662 -448,689,795
50,213,859 39,056,329
12.7 -1,448,103 -2,577,437
12.8 774,600 1,186,070
12,9 2,619,833 442,564
1,946,330 -948,803
52,160,188 38,107,526
13 8,706,107 -6,638,824
43,454,081 31,468,702
43,454,081 31,468,702
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